
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 июня 2020 г. № 06/40
 

пгт. Пышма

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по
вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней для

общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений  в

Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их

изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от

20  марта  2020  года  № 244/1806-7,  руководствуясь  постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 27 мая 2020 года № 15/94

«О  вопросах,  связанных  с  изготовлением  и  передачей  бюллетеней  для

общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений  в

Конституцию  Российской  Федерации»,  Пышминская  районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество  бюллетеней  для  общероссийского  голосования  по  вопросу

одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации  (далее  –

бюллетени):

Номер участка для
голосования

Число участников
голосования

Количество бюллетеней

697 1745 1740

698 1159 1150

699 1617 1610

Решение № 06-40 от 15.06.2020 О распределении бюллетеней.doc



700 1787 1780

701 1706 1700

702 246 240

703 348 340

704 654 650

705 157 150

706 743 740

708 100 100

709 295 290

710 284 280

711 172 170

712 533 530

713 398 390

714 538 530

715 231 230

716 348 340

717 905 900

718 294 290

719 681 680

721 637 630

722 425 420

723 123 120

Итого 16126 16000

2.  Направить  настоящее  решение  нижестоящим  участковым

избирательным  комиссиям,  разместить  на  сайте  Пышминской  районной

территориальной избирательной комиссии в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву.

Председатель
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии С.И. Леонтьева

Секретарь
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии О.В. Хвостова

Решение № 06-40 от 15.06.2020 О распределении бюллетеней.doc


